
Pedagogická
fakulta katedra biologie

Department of Biology

Autorka:
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí bakalářské práce:

POSU DEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce
Zák|adní tělesné rozměry dětí od narození do 1 roku ve vztahu k typu výžiw

Práce obsahuje 70 stran textu, 10 stran příloh a cituje více než 40 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V) ! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! výlučně rešeršní (R) ! jiná (specifikujte: ......) (J)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhIasí, D: zcela nesouhlasí
ABcD

úvoo, urenÁnruí pŘpnuo. ueroolrR
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X tr D D

Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X tr tr tr

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X n tr tr

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X tr tr tr

Literární přehled obsahuje dostatečné množstvíinformací X tr tr tr

Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité metody jsou X D t] tr
řádně uvedeny a popsány

Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle X tr tr tr

vÝsmory pnÁcr
Srozumitelněprezentovanévýsledky X tr n tr

Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňujívýsledky, neduplikují X n - tr
se

Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny X tr tr tr

K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody X D tr tr

|NTERPRETACE VÝsLEDrŮ n zÁvĚn
Diskuse je odpovídající, autorka prokázala schopnost interpretovat !
získané výsledky

Autorka porovnala získané výsledky s podobnými pracemi v daném D
oboru

Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky a jejich X
interpretací

Cíle práce byly splněny X

Xt]t]

Tereza šafránková
VKZu-Přu-SZu
t6, 5,2o2L
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

Dtr



FORMÁLN Í ZPRACOVÁNÍ PRÁCE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce
kladeným, je logicky uspořádané
převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně
doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb
a překlepů

x

x

x

tr

tr

f]

D

x

tr-

trtr

trD

trD

zÁvĚnečIvÉ HooIvocrruí. pŘlpovtírury n orÁzry

V době koronavirové byl autorkou práce proveden distanční, časově a organizačně velmi náročný sběr
dat (antropometrie, Údaje o nemocnosti a očkování) u 100 dětí. Rodiče dětí poskytlijak údaje uvedené
ve Zdravotním a oČkovacím prŮkazu dítěte, tak informace, které rodiče zjišťovali dotazováním pediatrů
svých dětÍ. l kdyŽ studentka zpracovala rozsáhlou databázi do celku, ktenýje přehledný a jednoznačný,
tak se ojediněle v komentáři výsledkŮ vyskytují stylistické nepřesnosti. Cíle bakalářské práce však byly
splněny na velmi dobré úrovni.

PředloŽená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně

Podpis vedoucího bakalářské prá

V Českých Budějovicích dne 16,5,2O2L

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl

{W,,^ila*,l {r^,§./


